
令和６年１月２２日 

 

 

 

  保護者  様（家庭数配付）  

   

所沢市立林小学校 

校長  内山 直樹 

 

 

RUNRUNフェスティバルのお知らせ 

 

大寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、下記のとおりRUNRUNフェスティバルを実施いたします。ご多用とは存じますが、児童の

日頃の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 付    令和６年１月３１日（水） 

          予備日 令和６年２月１日（木） 

 

 ２ 時 程    ３・４年生   8：45～ 9：30 

          ２・５年生   9：35～10：20 

          １・６年生  10：25～11：10 

 

３ その他  ・保護者の皆様は名札を着用してくだい。 

       ・運営上妨げにならないところでのご参観にご協力ください。 

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・駐輪場はございますが、限りがありますので、できる限り徒歩での来校をお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

■駐輪場配置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育館 

校舎 
駐

輪

場 

駐

輪

場 

理 
科   プール 
園 

駐

輪

場 

北門（自転車は入れません）  通用門 

西 

門 

校 舎 

 

校庭 

 

職 

員 

駐 

車 

場 

職

員 

駐

車

場 

駐輪場 

駐輪場 

駐
輪
場 


